INDICAÇÃO Nº. 477/2011

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a instalação de coberturas nos pontos de ônibus da Rua Luis Carlos Brunello, no bairro Chácaras São Bento.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que relatam a necessidade da cobertura dos referidos pontos de ônibus, principalmente nos dias chuvosos.
Valinhos, 06 de Junho de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador